新闻出版总署关于2007年出版物发行单位年检登记的通知

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/314/2021_2022__E6_96_B0_E

9_97_BB_E5_87_BA_E7_c80_314530.htm 新闻出版总署关

于2007年出版物发行单位年检登记的通知(新出发〔2006

〕1249号)各省、自治区、直辖市新闻出版局： 根据新闻出版

总署《关于出版物发行单位年检登记的通知》（新出发

〔2003〕995号），现将2007年全国出版物发行单位年检登记

工作有关事项通知如下： 一、 年检时间 2007年1月1日起至4

月20日止。各地可视情况适当延长，但一般不应超过一个月

。 二、 年检范围 （一）新闻出版总署负责出版物总发行单位

、全国性出版物连锁经营总部、中外合资、合作和外资出版

物发行单位的年检登记工作。 （二）省级新闻出版行政部门

负责本行政区域内的出版物批发单位、本省内出版物连锁经

营总部、网上书店和跨省发展会员的书友会、读者俱乐部等

组织机构的年检登记工作。 （三）县级新闻出版行政部门负

责本行政区域内的出版物零售单位及在本省内发展会员的书

友会、读者俱乐部等组织机构的年检登记工作。 （四）成立

不满一年的出版物发行单位不参加年检。 三、 年检内容 （一

）总结检查2006年1月1日至12月31日一年来是否有违反国家的

法律、法规及各项发行管理规定的行为，有无被处罚记录。

如存在上述问题应及时查找原因，制定整改措施。 （二）按

照《出版物市场管理规定》中设立发行机构的条件逐一对照

检查。 （三）总结检查一年来的经营状况，包括出版物发行

品种、册（盘）数、出版物销售收入、利润总额、应纳税总

额及库存出版物总定价等情况。 四、年检方法 （一）请各省

、自治区、直辖市新闻出版局负责将此通知转发到本行政区

域内的出版物总发行单位、全国性出版物连锁经营总部、中

外合资、合作和外资出版物发行单位、批发单位及地市级新

闻出版行政部门。 （二）凡参加年检的出版物发行单位，按

照通知要求认真进行自查，写出自查报告，填写所附《年检

登记表》，并于2007年2月15日前将自查报告、《年检登记表

》报至新闻出版行政部门。参加网上年检的发行单位，在网

上填报数据后将表格下载连同网上生成的回执一并附上。 （

三）参加网上年检的单位及要求同2006年年检。中国出版物

发行管理网网址：www.cnempp.gov.cn。 100Test 下载频道开

通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com